
                                                                                         ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε. 
      

Χατζηχρήστου 23 & Μακρυγιάννη, 117 42 ΑΘΗΝΑ  
Τηλ.: 210 92 82 900 – Fax: 210 92 82 933 

www.greekfestival.gr  
1 από 2 

Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε. 

Χατζηχρήστου 23  & Μακρυγιάννη 

11742, Αθήνα 

 

Πληροφορίες: Εύα Βενεκά 

Τηλ. 210-9282951 

Φαξ: 210-9282941 

communications@greekfestival.gr  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Αθήνα 17η Μαΐου 2011 

Αρ. Πρωτοκόλλου: 653 

ΑΔΑ: 4ΑΘΓ469ΗΙ8-Ψ  

 

Διακήρυξη Πρόχειρου Διαγωνισμού για το έργο «Εκτύπωση εφημερίδας «εφ»  
για την Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.» 

 

Η πρόσκληση απευθύνεται σε εξειδικευμένες επιχειρήσεις, που αποδεδειγμένα δύνανται 

να ανταπεξέλθουν στις απαιτήσεις των ζητουμένων υπηρεσιών και διαθέτουν εμπειρία 

ανάλογης εκτυπωτικής δραστηριότητας στην Ελλάδα ή/και στο εξωτερικό. 

 

α. Προδιαγραφές Εφημερίδας: 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ:   27 πλάτος  x 34,7 ύψος 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ:   CMYK (Τετραχρωμία) 
ΣΕΛΙΔΕΣ:   48 ή 64 
ΧΑΡΤΙ:   724 ρολό, 49 γραμμάρια λευκό Improved  
BIBΛΙΟΔΕΣΙΑ:  καρφίτσα offline 
 
 
β. Ποσότητες / Χρόνο Παράδοσης: 
Η εφημερίδα τυπώνεται και κυκλοφορεί κάθε δεκαπενθήμερο με νέο περιεχόμενο. Το 
συνολικό τιράζ είναι 95.000 τμχ και αναλύεται ως εξής: 

01.06.2011  64 σελίδες  σε 20.000 τμχ  

15.06.2011  64 σελίδες  σε 20.000 τμχ 

29.06.2011  64 σελίδες  σε 20.000 τμχ  

mailto:communications@greekfestival.gr


                                                                                         ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ Α.Ε. 
      

Χατζηχρήστου 23 & Μακρυγιάννη, 117 42 ΑΘΗΝΑ  
Τηλ.: 210 92 82 900 – Fax: 210 92 82 933 

www.greekfestival.gr  
2 από 2 

13.07.2011  48 σελίδες  σε 20.000 τμχ 

27.07.2011  48 σελίδες  σε 15.000 τμχ 

γ. Προϋπολογισμός:  
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη του έργου είναι είκοσι έξι χιλιάδες τετρακόσια Ευρώ, 
26.400,00 Ευρώ, ΦΠΑ συμπεριλαμβανομένου. 

 

δ. Κριτήριο Επιλογής:  
Η συμφερότερη οικονομική προσφορά  

 
ε. Τόποι Παράδοσης:  
Θα πρέπει να συνυπολογιστούν στην προσφορά τα μεταφορικά για δύο αποστολές κάθε 
τεύχους προς  

α. την Έδρα του Φεστιβάλ (Χατζηχρήστου 23 & Μακρυγιάννη) στην Αθήνα και  

β. την Πειραιώς 260 στου Ρέντη. 
 

στ. Χρόνος-Τόπος και Τρόπος υποβολής των οικονομικών προσφορών:   
Ως ημερομηνία και ώρα λήξης υποβολής των προσφορών των υποψήφιων ορίζεται η  
Τετάρτη 25/05/2011 και ώρα 15.00 μ.μ.  

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν την προσφορά τους στα γραφεία της 
Αναθέτουσας Αρχής, στη διεύθυνση Χατζηχρήστου 23, 11742 Αθήνα στο ισόγειο. Οι 
προσφορές που κατατίθενται μετά την ημέρα και ώρα που προβλέπεται ανωτέρω θα 
απορρίπτονται ως εκπρόθεσμες..  

Ο πρωτότυπος σφραγισμένος φάκελος θα πρέπει να φέρει εξωτερικά την ένδειξη 
Πρόχειρος Διαγωνισμός για το έργο: «Εκτύπωση εφημερίδας «εφ» για την 
Ελληνικό Φεστιβάλ Α.Ε.» καθώς και τα στοιχεία του υποψηφίου [πλήρη επωνυμία, 
ταχυδρομική διεύθυνση, ηλεκτρονική διεύθυνση (e-mail), αριθμό τηλεφώνου, FAX κ.τ.λ.] 

 
ζ. Πληρωμή: 
Η πληρωμή του προμηθευτή θα πραγματοποιείται με τακτικές μηνιαίες καταβολές.  

 

θ. Επιπλέον πληροφορίες: 

• Το υλικό κάθε τεύχους θα σας παραδίδεται δύο ημέρες πριν.  

 

 

Προς διευκόλυνση των ενδιαφερομένων, η παρούσα Διακήρυξη έχει αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα της Ελληνικό Φεστιβάλ www.greekfestival.gr και στην πλατφόρμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

Για το «εφ» 

Ηλίας Κανέλλης 

http://www.greekfestival.gr/

